

**Reparatia drumurilor locale s.
Chetrosu r. Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 399 211,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia drumurilor locale						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	72,000	32,99 0,00	2 375,00 0,00
2	TsC59A	Incarcarea mecanica a pietrei sparte cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 1	100 m3	7,760	4 061,51 142,33	31 517,28 1 104,49
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1 086,12 0	9,50 0,00	10 318,90 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	72,000	1 872,41 171,53	134 813,59 12 350,10
Total Reparatia drumurilor locale					179 024,77	
Incluziv salariu					13 454,59	
2. Transportarea pietrei sparte						
5	Calcul	Transportarea pietrei sparte	t	1 086,12 0	84,75 0,00	92 048,67 0,00
Total Transportarea pietrei sparte					92 048,67	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						0,00
	Прямые затраты		lei			271 073,44
	CASM (ПЗ) * 22,5 %		22,50 %			3 027,28
	Total ПЗ+CASM		100,00 +			274 100,72
	Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %		14,50 %			39 744,60
	Total Total+CI		100,00 +			313 845,32
	Beneficiu (Total) * 6 %		6,00 %			18 830,72
	Total Total+B		100,00 +			332 676,04
	TVA (Total) * 20 %		20,00 %			66 535,21
	Total deviz:					399 211,25
	Incluziv salariu					13 454,59

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)